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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M61524056I

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit ALBATAG SERVICES
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2026            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ofrimin e shërbimeve të transportit rrugor të mallrave për 
llogari të vet dhe për llogari të të tretëve; Dhënien me qira të 
autoveturave dhe automjeteve, komerciale dhe/ose 
industriale, me ose pa drejtues mjeti; Konsulencë biznesi; 
Ofrimin e shërbimeve postare me kontratë për: postë të 
zakonshme, të regjistruar dhe ekspres, publicitet, shpërndarje 
paketash në banesë, zbrazje të kutive postare dhe grumbullim 
paketash pranë degëve, si dhe shërbime shkëmbimi të 
dërgesave postare në stacionet hekurudhore dhe 
aeroportuale; Shërbime shpërndarjeje dhe dorëzimi të 
telegrameve, dërgesave ekspres dhe dërgesave të ndryshme, 
me dorëzim në vend; Arkivim fizik, optik dhe informatik në 
magazinat e shoqërisë dhe/ose të të tretëve; Hapje korrierësh, 
sistemim zarfesh, korrespondence dhe/ose vlerash, me 
vendosje në kuti postare pranë magazinave të shoqërisë 
dhe/ose të të tretëve; Ofrimin e shërbimeve të printimit dhe 
futjes në zarf të korrespondencës, si dhe menaxhimin e 
automatizuar të databazave të adresave; Ofrimin e 
shërbimeve të njoftimit të akteve publike dhe private; 
Ofrimin e shërbimeve të transportit, logjistikës dhe korrierit 
ekspres, dërgesa, groupage, transport hekurudhor (train), 
kontejnerë dhe ngritje mallrash për llogari të vet dhe të të 
tretëve; Aktivitet logjistike të integruar; Transportin e 
veprave të artit në mënyrë të sigurt; Zhvendosje 
apartamentesh, zyrash dhe magazinash industriale, montim 
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dhe rimontim mobiljesh dhe arredimi; Punime ngarkim-
shkarkimi në përgjithësi, edhe me ndihmën e mjeteve 
mekanike ose të tjera; ngarkim, magazinim dhe/ose depozitë, 
çpaketim, paketim, mbështjellje me celofan dhe etiketim për 
llogari të të tretëve, për mallra elektrike, mekanike dhe 
elektronike; Aktivitet mirëmbajtjeje dhe rikonstruksioni në 
sektorin e ndërtimit dhe, në mënyrë shembullore: lyerje, 
bojatisje, suvatim, hidroizolim; Aktivitete botuese, me 
përjashtim të shtypit të përditshëm; Aktivitet orientimi, 
formimi, rikualifikimi dhe përditësimi profesional; 
Konsulencë informatike; Realizimin e faqeve dhe 
platformave web; Ristrukturimin e rrjeteve LAN. Të gjitha 
këto me përjashtimin e shërbimeve të përcaktuara nga ligji 
për anëtarët e albeve profesionale, për të cilët, edhe nëse 
shoqëria përdor punëtorë nga subjekte të përgjegjshme për 
shërbime në albe për këto aktivitete. shoqëria gjithashtu 
mund të marrë, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji dhe 
vetëm nëse nuk është aktiviteti kryesor, pjesëmarrje dhe 
interesa, edhe aksionare, në shoqëri, entitete dhe organizma 
të tjera të krijuara ose që do të krijohen, që kanë objekt 
aktiviteti të ngjashëm, të ngushtë ose komplementar me 
objektin e saj. Shoqëria gjithashtu mund të kërkojë, duke 
ofruar garancitë e vendosura nga institucionet e kreditit 
dhe/ose entet dhe/ose shoqëritë dhënëse, kredite, parapagime 
dhe financime të çdo lloji, edhe të përmirësuara, të kryejë të 
gjitha operacionet industriale, komerciale, të mallrave, të 
pasurive, të bankave dhe financave (duke përfshirë gjithashtu 
marrjen e obligacioneve dhe dhënien e garancive, garanci 
personale, gajde, hipotekat dhe garantimin me pasuri të tjera, 
edhe për obligimet e palëve të treta) që lidhen me objektin e 
shoqërisë dhe mund të ndihmojnë në realizimin e tij, 
megjithatë, janë shprehimisht të përjashtuar aktivitetet e 
mbledhjes së kursimeve të publikut, veprimtaritë e kreditit 
dhe ato të ndërmjetësimit financiar si shitja e titujve dhe 
obligacioneve tek publiku, dhënia e kredive në çdo formë, 
përfshirë qiratë financiare, marrjen e pjesëmarrjeve për 
qëllime tregtimi, ndërmjetësimi i këmbimeve, shërbime 
pagese, transferime dhe mbledhje fondesh, përfshirë 
lëshimin dhe menaxhimin e kartave të kreditit, dhe çdo 
aktivitet tjetër që është rezervuar për ndërmjetësit financiarë 
sipas nenit 106 të Dekretit Ligjor nr. 385/93 si dhe aktivitete 
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që rregullohen nga Ligji nr. 58/1998.
7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 

Përfaqësimit në Shqipëri.
Tirane Tirane   Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, Kati II 

Maurizio Urso8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  12/03/2026            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: ursomaurizio@gmail.com  

Telefon: 042250711  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TAG LOGISTIK
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 50.000,00
17. Data e themelimit 02/02/2015
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Maurizio Urso

               Nga:  02/02/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve

Regjistrimi Fillestar: CN-586025-03-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FA2020-0DAD-4B3B-96C4-1BAC8E4924D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FA2020-0DAD-4B3B-96C4-1BAC8E4924D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA48BE00-6C21-4872-9BAD-1E137A002019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B47534-CC06-471E-921B-2ECDE8E172B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B47534-CC06-471E-921B-2ECDE8E172B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795524C-1308-4AF4-A0DF-65B833FF50C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795524C-1308-4AF4-A0DF-65B833FF50C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EFA6C6-0C95-435F-8200-C3BF1E4CB836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EFA6C6-0C95-435F-8200-C3BF1E4CB836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D7A78-1A82-45BF-BE97-D37E0EE53843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D7A78-1A82-45BF-BE97-D37E0EE53843
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:06/05/2026


